1. Cor devotum elevetur, & devote celebretur Virgini Conceptio.
2. Dies leta celebretur, in qua piè recensetur MARIE Conceptio.
3. Salve sponsa Deitatis, MARIA fons pictatis, Angelorum Domina.
4. Salve Mater Salvatoris, vas electum, vas honoris, vas cœlestis gratiae.
5. MARIE Conceptio ex femine Rego mundum replet gaudiō proper Christinū.

Antiquum manusc. pulcherrimis characteribus, in part. æstivali 6. Idus Decembris: *Concepcionis B. MARIE Virginis annuale rubris litteris,* quam notationem annuale in illo Mensile solum ponit in Nativitate Domini. In Biblioth. D. D. Card. Mazarini in charta pellicea.

Atrebatense, ut ad eum finem dicitur: Ad laudem Omnipotentis ejusque intemeratæ Genitricis & Virginis MARIE totiusque Curiae celestis,

in cuius honorem instituta est Atrebaten Ecclesia. Impressum est hoc opus novissimum emendatum anno nostræ salutis 1517. die vero ultima mensis Martii ante Pascha, impensis Joannis Lagache & Antonii filii ejusdem Bibliopolarum manentium Atrebati in quadrivio parvi fori juxta domum villæ & lanicas officinas, ad intersignum Joannis Evangelistæ. Et in proprio de Sanctis, folio 3. In Concepcione Beatae Virginis MARIE. Evaluat Mill. duplex. Atrebati 1508. & 1518.

Avefinense, existens manusc. in Biblioth. S. Verdasti Atrebati: *Concepcionis B. MARIE Virginis dupl.* Habet etiam Breviarium, & est officium singulare.

Ad usum Ecclesie Aurelianensis, 6. Idus Decembris: *Concepcionis Beatae MARIE annuale,* & dupl. per Diocesim, rubris litteris. Et folio 4. in *Conceptione Beatae MARIE Virginis* fit totum sicut in Nativitate ejusdem, &c. Gaudeamus. Oratio: Familia tuis. Epistola: Ego quasi vitis. Prosa: Dies festus celebretur, &c. Impressum imprimis Engelberti de Marneffe & Joannis Guiart 1522. in 4.

Basileenle, sive ex Decreto Basileenle Concilii Missa talis ruit (ut dicitur in rubrica Missa.) Officium de *Immaculata Virginis MARIE Concepcione.* Introitus: Gaudeamus omnes, &c. Oratio: Omnipotens sempiterne Deus, qui Concepcionis diem, &c. Exstat in Missali ad usum Sacrolancæ Romanae Ecclesie. Impressum Lugduni 1541. in 4.

Benedictinorum: *In Concepcione Beatae Virginis Missa.* Gaudeamus omnes, &c. Impressum Rothomagi 1513. in 4.

Ad usum insignis Ecclesie Briocen. soliter emendatum, &c. In *Conceptione B. Virginis MARIE* ad Missam Introitus: Gaudeamus. Oratio: Deus qui B. MARIE semper Virginis Concepcionem Angelicæ prænuntiatione parentibus ipsius prædictisti, præsta familiæ tuae ... ubique muniri, nos sacrae conceptionis solemnia congrua frequentatio veneramur, &c. Prosa: Dies iste celebatur. Factum anno Domini 1443. & impressum Rothomagi 1543. in 4.

Brugense Missale Sancti Donatiani, adducit officium proprium cum Hymno speciali de *Congregatione Virginis MARIE.* Vide Verb. Tornacense apud Antonium Balinghen in Parnassio Marian. folio 4. Item aliud manusc. anno 1420. folio 190. in *Conceptione Virginis MARIE Missa.* Gaudeamus. Ipsius apud Augustinianos in pergamenio folio.

Cameracensis Ecclesia habet manuscrita antiqui sequentia. Missale: *Concepcionis S. MARIE Virginis.* Missale: *Concepcionis Beatae MARIE Virginis novem Lectiones,* rubris litteris. Breviarium: *Concepcionis Beatae MARIE Virginis novem Lectiones,* rubris litteris. Missale: *Concepcionis S. MARIE Virginis.* Incipit ordo secundum consuetudinem Romanæ Curie. *Concepcionis S. MARIE Virginis majus duplex,* rubris litteris; & maius duplex solum est in die Nativitatis illo mensie. Missale: *Concepcionis S. MARIE* viribus litteris, sicut in Nativitat. Missale: *Concepcionis S. MARIE* magnum dupl. sicut in Nativit. Missale: *Concepcionis B. MARIE Virg.* rubris litt. Gaudeamus. Supplicationem. Ego quasi vitis. Missale: *Concepcionis S. MARIE Virg.* rubris litt. Ceremoniale: *Concepcionis S. MARIE 9. Lectiones,* rubris litt. Missale: *Concepcionis S. MARIE Virg. 9. Lectiones,* rubris litt. Gaudeamus. Collecta: Supplicationem. Epist. Egredietur. Sequentia: Mittit ad Virginem, &c.

Secundum usum venerabilis Ecclesie Cameracensis:

racensis : *Concepsio B. MARIE* fol. 4. De Conceptione B. MARIE ad Missam Introitus ter dicendus : Gaudeamus. Oratio : Famulis tuis, &c. 1507. in 4.

Cameracense : *Concepsio B. MARIE Virg.* Parisiis

1527. & aliud Parisiis 1542.

Canon five Missa Aethiopum, quando Sacerdos ponit incensum in thribulo, dicit oratio ad Virginem MARIAM. Ora pro nobis apud Deum, ut misereatur animæ nostræ. Ora pro nobis in conspectu throni Filij tui IESU CHRISTI, lætare *Immaculata* verè Regina, lætare gloria nostrorum parentum, &c.

Item, quando Sacerdos benedicit populum: Custodi eos in recta fide & in gloria omni tempore, & fac uterveant ineffabili & inexcoigitibili charitate per preces ac intercessionem, quam pro nobis facit Domina nostra sancta & *Immaculata* Virgo MARIA.

Item, quando Sacerdos elevat Sacramentum dicit alta voce: Hoc est Corpus & Sanguis Domini nostri IESU CHRISTI, quod & quem assumpsit ex Domina nostra Sancta & *Immaculata* Virgine MARIA, & univit cum divinitate sine mixtione a copula carnali, &c.

Item, in modo baptizandi, precibus & benedictionibus & orationibus, quibus utuntur in Sacramento Baptismi & Confirmationis, vocant Virginem MARIAM plenam gratiam, & in omnibus sanctam ac puram; ut videre est in libro de Missa seu Canone universalis Aethiopum. Impress. Romæ 1549. in 4.